



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 12 658-43-24 fax 12 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE KONKURSU OFERT O ZNAKU DAO1-350-01/12

Dotyczy postępowania konkursowego na dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów zużywalnych. Znak DAO1-350-01/12.

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści ogłoszenia dotyczącego konkursu ofert na dostawę odczynników laboratoryjnych i materiałów zużywalnych.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 wymaga testu o najwyższej czułości 0,3 ng/ml?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga testu szybkiego, jednostopniowego, immunochromatografiucznego, kasetkowego o najwyższej czułości 0,1 ng/ml. Zamawiający ponadto wymaga, aby Oferent wskazał w ofercie producenta, którego testy oferuje.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 6 dopuści żelazo metodą z ferrozyną lub ferenem?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 12 dopuści metodą kinetyczną z p-nitrofenylofosforanem AMP?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 15 dopuści metodę z błękitem ksylidylu?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5:



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267
tel 12 658-43-24 fax 12 658-43-76
<http://www.zol.krakow.pl>
KRS 0000057996 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie
NIP 679-20-26-141

„Czy Zamawiający wyłączy pozycje 24, 25, 26 z Pakietu nr 1 do oddzielnego pakietu ze względu na odrębność asortymentu?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji 24-26 z Pakietu nr 1 do oddzielnego pakietu.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 33 wymaga testu o najwyższej czułości 10 ng/ml?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu o najwyższej czułości 40 ng/ml.